РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАГАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

     СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение  Собрания депутатов
Багаевского сельского поселения от 24 декабря 2021 года  № 26
«О  бюджете  Багаевского сельского поселения  Багаевского района
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

            Принято

             Собранием депутатов                               «23»  декабря  2022 года

    1.  Внести в решение Собрания депутатов Багаевского  сельского поселения   №26 от 24.12.2021 года «О бюджете Багаевского сельского поселения Багаевского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
    1.1 В подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры по доходам «112871,9» тыс.    руб.   заменить цифрами «110659,7» тыс. руб.
    1.2. В подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры по расходам «117067,9» тыс.     руб. заменить      цифрами «113630,7» тыс. руб.
    1.3. В подпункте 5  пункта 1 статьи 1 цифры «4196,0» тыс. руб. заменить цифрами  «2971,0» тыс. руб.

1.5 Приложения 1,2,3,4,5,9 читать в новой редакции согласно приложениям  1,2,3,4,5,9.
2. Настоящее решение Собрания депутатов Багаевского сельского поселения вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
 3. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Багаевского сельского поселения  по бюджету,  налогам и собственности (Н.В. Солоненко) .

   Председатель Собрания депутатов-
   Глава Багаевского сельского поселения              	                    А.А.Донев

ст. Багаевская
«23» декабря  2022 г, № 75
2